
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE ALLA DITTA SERRA RENATO PER FORNITURA 
MATERIALE SERVIZIO CIVICO

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 166 

10/03/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTA la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il  
Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 

 
   VISTO  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
VISTO il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione 

provvisoria delle risorse per l’anno 2011; 
 
VISTO l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del 

bilancio di previsione degli Enti Locali; 
 
 VISTO il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga 
al 31.03.2011 per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
 VISTO l’art. 163 del Dlgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 

 
 VISTA  la L.R. n. 23 del 23.12.2005  in materia di “Sistema integrato dei servizi alla 
persona”;  

VISTO il Piano Locale Unitario dei servizi alla persona  per l’anno 2010 approvato con 
deliberazione  del Consiglio Comunale n. 4  del 23.2.2010; 

 
 VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n. 174  del  27.11.2009   con la quale sono 
stati approvati i criteri, i punteggi e le procedure per l’erogazione e la gestione del “Sussidio 
economico per servizio civico” secondo quanto indicato nell’allegato A) alla suddetta deliberazione; 
 
 VISTA  la Determinazione n. 591del 05/08/2010 con la quale è stato avviato l’intervento in 
oggetto e assunto il relativo impegno di spesa; 
  
 VISTA la Determinazione n. 376 del 3.6.2010 con la quale si è provveduto ad affidare alla 
Ditta Serra Renato, avente sede in Via Cagliari n. 26, Dolianova, P.IVA 01790270928, la fornitura 
di vestiario per gli utenti inseriti nel servizio civico comunale, come dall’offerta della suddetta Ditta 
Serra Renato, allegata alla medesima Determinazione; 

 
VISTA la fattura n. 8/E del 08.02.2011 della Ditta Serra Renato, pervenuta con Prot. N. 

2014 in data 21.02.2011 riferita alla fornitura di materiale per servizio civico, dell’importo di € 
641,76 IVA inclusa, ritenuta regolare per la liquidazione, con imputazione della spesa sul capitolo 
10233/188/2010, Imp. SA 376; 

   
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
Di prendere atto della premessa; 
 
- di liquidare la fattura n. 8/E del 08.02.2011 della Ditta Serra Renato, pervenuta con Prot. N. 

2014 in data 21.02.2011 riferita alla fornitura di materiale per servizio civico, dell’importo di € 
641,76 mediante bonifico a favore della Ditta Serra Renato, avente sede in Via Cagliari n. 26, 
Dolianova, P.IVA 01790270928 – Banco di Sardegna Dolianova – IBAN: 
IT15A0101543880000000027590; 

 
- di imputare la spesa complessiva di di € 641,76, sul capitolo 10233/188/2010, Imp. SA 376; 

 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE ALLA DITTA SERRA RENATO PER FORNITURA MATERIALE SERVIZIO CIVICO

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 10/03/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

IL Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 166 del 10/03/2011


